PORTARIA Nº151/2023 DE 20 DE MARÇO DE 2023

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A  SECRETÁRIA-EXECUTIVA  INTERINA  DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO

AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO, nomeada por meio da Portaria de nº143/2023, no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto, com a anuência

do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata INGRID OLIVEIRA

DE  SOUSA nomeada por  meio  da  Portaria  de  nº149/2023  de  16  de  março  de  2023,

publicada em 16/03/2023 em virtude de expressa solicitação, via e-mail, para colocação de

seu nome no último lugar da fila.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Daiany Alves De Matos
Secretária Executiva - CISREUNO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480